moniusko

Debit

Coram officio et actis presentibus sacrosanctis Capitulum Brancense  
 personaliter comprehens nobilis p[er]sona d[omi]ni Martini de S[an]cto Iustini  
 Janus mente et corpore existens palam publice ac libere recognovit  
 quia nobili Petro olim Johannis Monniro et eius legitimi  
 successoribus tenetur et debet certi veri et liquidi debiti  
 pecunie summa quadraginta floren[ti]as solvas. Quam  
 summa deo recognoscens submittit ac se de bonis omnibus  
 successoribus in se habet eadem creditoribus suis et in eadem  
 ut legitimis successoribus huius et ab actu presentis pro se  
 et Martinum de S[an]cto Iustini proximo futuro parata pecunia solvere  
 circa acta officij presentis respondere et relinquere repositam  
 et residua nihil se ab eodem officio non recipere non habere  
 quavis arrestare aut effundere sub vadio simili aliorum  
 draginta floren[ti]as solvas in defectu non solutionis postempus  
 presentino ad solvendum irreversibiliter succubendo et in  
 officio presentis sacrosanctis Capitulum Brancense in p[re]senti  
 per omnia tempora responsione omnibus conditionibus  
 ceptis in his allegatis exceptionibus vera vel simpliciter  
 actione quo maiori minoritate succorum tanta exactione  
 la possessione in ordinata per p[re]sentes actus et causa d[omi]ni  
 et eorum prosequantibus alijs in omnibus iuris re  
 et defectu legatij impedimentis etiam de iure concessis  
 se et suos successores uti absolvendo et abrenunciando

Bialosuknia

Donu

Coram officio et actis presentibus sacrosanctis Capitulum Brancense  
 personaliter comprehens nobilis p[er]sona d[omi]ni Philippi de S[an]cto  
 Janus mente et corpore existens palam publice ac libere  
 per expressis recognovit quia nobili Simonem olim Martini de  
 S[an]cto Iustini et eius legitimi successoribus bona sua omnia mobilia  
 et immobilia in hinc p[ro]p[ri]etate consistens ac quicquid  
 hereditaria obligatoria et vigore summorum seu imperatoris  
 concernentia in aereis horti agris prati vineis silvis corti  
 betis edificijs omnibus parvis et magnis et generaliter cum omni  
 bus eorumdem bonorum uti libitatis fructibus presentibus actibus  
 et pertinentijs uniusq[ue] unumodis ex eisdem bonis modo quocumq[ue]  
 et iuris titulo p[ro]p[ri]etatis nullis exceptis sed non solum  
 nunc habuit et possidebat ita tunc longe emiserit  
 prout ea bona in sum metris et lignibus antiquitus extant  
 ra vera sincera ac irrevocabili donatione dedit donavit  
 assignavit et resignavit ac de iure suis qui tenent se quod  
 iuris titulo concernens undecim perpetuo sui iam annis  
 in yfata bona modo p[ro]p[ri]etate resignata p[ro]p[ri]etate  
 acta cum actuali ac pacifica possessione per ministeria  
 Regni Galie et p[ro]tes duos quos et quos sibi